第 38 回熊本県臨床細胞学会学術集会のお知らせ

演題募集
2023 年 2 月 18 日（土曜日）に国立病院機構熊本医療センタ
ー・研修センターホールで開催される第 38 回熊本県臨床細
胞学会学術集会の演題を募集致します。
（新型コロナウイルスの発生状況によっては、昨年度と同様
に ZOOM 開催になる可能性もあります）
多くのご登録をよろしくお願い申し上げます。

登録方法
演題名はホームページより必要事項を入力し登録をお願

い致します。また抄録はホームページより定型の抄録用紙
（ひな形）をダウンロードし、ひな形に沿って抄録作成を
お願いします。作成後は担当者までお送り下さい。
また、発表に当たっては power point2003 を使用します。
合わせて作成をお願いします。万が一のスライド（USB メ
モリー）忘れを防ぐために、あらかじめ CD の送付をお願
いしています。2 月 10 日までに担当者までお送りくださ
い。よろしくお願い申し上げます。

担当者：熊本大学病院 病理部 竹下博士
メール：hiro208@kuh.kumamoto-u.ac.jp

締め切り
演題登録：2022 年 11 月 30 日（水曜日）
抄録提出：2023 年 1 月 18 日（水曜日）
スライド提出：2023 年 2 月 10 日（金曜日）

mailto:hiro208@kuh.kumamoto-u.ac.jp